

Hehlert Holding ApS
Landsbyvej 1, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 51 40 84

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Günther Hehlert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hehlert Holding ApS Landsbyvej 1, Egeris 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 51 40 84
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Günther Hehlert
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Jysk Armering ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingvirksomhed for dattervirksomheden samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 940 t.kr. mod 2.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.989	728
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22.500
Driftsresultat	-75.011	-101.772
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.403.145	2.128.997
Andre finansielle indtægter	158.601	988.100
Øvrige finansielle omkostninger	-567.944	-41.289
Resultat før skat	918.791	2.974.036
2 Skat af årets resultat	20.932	22.088
Årets resultat	939.723	2.996.124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-663.522	462.330
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.481.245	2.415.994
Disponeret i alt	939.723	2.996.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.839.319	3.502.841
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	42.000	42.000
6 Andre tilgodehavender	1.318.676	1.334.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.199.995	4.879.691
Anlægsaktiver i alt	4.229.995	4.909.691
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.136.581	3.228.618
Udskudte skatteaktiver	4.641	4.785
Tilgodehavende selskabsskat	691.168	1.259.650
Andre tilgodehavender	10.000	797.074
Tilgodehavender i alt	4.842.390	5.290.127
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.358.368	3.926.312
Værdipapirer i alt	3.358.368	3.926.312
Likvide beholdninger	4.671.851	2.154.551
Omsætningsaktiver i alt	12.872.609	11.370.990
Aktiver i alt	17.102.604	16.280.681

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.599	903.121
Overført resultat	16.609.755	15.128.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	17.096.354	16.274.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	17.102.604	16.280.681

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	440.791	12.712.516	114.400	13.392.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	462.330	2.415.994	117.800	2.996.124
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	903.121	15.128.510	117.800	16.274.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-663.522	1.481.245	122.000	939.723
	125.000	239.599	16.609.755	122.000	17.096.354

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.076	-19.558
Årets regulering af udskudt skat	<u>144</u>	<u>-2.530</u>
	<u>-20.932</u>	<u>-22.088</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-270.000	-247.500
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-22.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-270.000</u>	<u>-270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	2.599.720	2.599.720
Kostpris 31. december 2023	2.599.720	2.599.720
Opskrivninger 1. januar 2023	903.121	440.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.403.145	2.128.997
Udbytte	-2.066.667	-1.666.667
Opskrivninger 31. december 2023	239.599	903.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.839.319	3.502.841
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Armering ApS	Herning	66,66 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2023	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.000	42.000
6. Andre tilgodehavender		
Gældsbev	1.318.676	1.334.850
	1.318.676	1.334.850
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023	96.118	3.262.250
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-88.294	-479.650

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Günther Hehlert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Günther Hehlert

Direktør

ID: 5d946d4c-fb4a-4f7e-af7f-5a9086fd4769

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 07:15:34

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 07:17:23

Underskrevet med MitID



Günther Hehlert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Günther Hehlert

Dirigent

ID: 5d946d4c-fb4a-4f7e-af7f-5a9086fd4769

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 07:18:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6e8c45XUHHX251729027

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.